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25540 Korçë Elbasan Belsh Librazhd Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO NUk hapet dosja
25938 Korçë Librazhd Përrenjas Elbasan Edukatë Korçë JO 0.0 JO Jo mungon licenca
25650 Korçë Devoll Korçë,  PusMaliq Arsimi Special Korçë JO 0.0 JO JO Mungon vërtetimi i  provimit të shtetit
25181 Korçë Peqin Elbasan Tiranë Gjeografi Korçë JO 0.0 JO JO MUNGON LICENCA
22403 Korçë Maliq Korçë,  PusPogradec Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Dosje me kod
10603 Korçë Pogradec Maliq Përrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO MUngon ID + vendabimi
4491 Korçë Korçë,  PusMaliq Devoll Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Dokumetat e skanuara mbi fotokopje
1168 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO lincesa
2667 Korçë Korçë,  PusMaliq Devoll Histori Korçë JO 0.0 JO JO PA SHTOJCEN 6
18235 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Gjuhë Gjermane Korçë JO 0 JO JO ka aplikuar dy  here
22525 Durrës Tiranë Ura VajgurPoli çan Gjuhë Shqipe dhe L ërKorçë JO 0.0 JO JO Nuk  hapet dosja
25696 Durrës Tiranë Kamëz Vorë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Nuk perputhet emri ne ID me amrin ne diplome  dhe  liste notash 
8218 Korçë Berat Ura VajgurKuçovë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon shtojca 6
25459 Korçë Librazhd Përrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon ID, Licenca, Shtojca 6
22580 Korçë Gramsh Tiranë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO SKA MASTER,LICENSE
25778 Korçë Kuçovë Berat Ura VajgurArsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO MUNGON LISTE NOTASH
25609 Korçë Berat Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO MUNGON SHTOJCA 6
23761 Durrës Tiranë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO DNP. Mungon licenca
22427 Korçë Cërrik Belsh Elbasan Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO DEKLARATE PIKESH NE VEND TE LICENSES
8842 Korçë Peqin Cërrik Belsh Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO SKA DORZUAR DOSJEN
22198 Korçë Elbasan Cërrik Tiranë Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo mundon shtojce 6
25706 Korçë Librazhd Përrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon shtojca 6
22682 Korçë Pogradec Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO DIPLOME BACHELOR
25909 Korçë Pogradec Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon Licenca
25553 Korçë Berat Kuçovë Ura VajgurMatematikë Korçë JO 0.0 JO jo mungojne shtojca karta id  dhe  certifikate personale
20910 Korçë Elbasan Librazhd Cërrik Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO MUNGON DIPLOMA
4773 Korçë Kolonjë Tiranë Korçë,  PusArsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon licenca
23030 Korçë Librazhd Përrenjas Tiranë Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo shume dokumenta I mungojne
13271 Korçë Ura VajgurBerat Kuçovë Biologji Korçë JO 0.0 JO JO Shtojca 6 
24391 Korçë Pogradec Maliq Përrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon licenca
564 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Biologji Korçë JO 0.0 JO JO Vertetim / Certefikate 
6837 Korçë Berat Kuçovë Ura VajgurArsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO MUNGON CERTIFIKATE/VENDBANIMI
17150 Korçë Korçë,  PusMaliq Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO VERTETIM BANIMI
849 Korçë Ura VajgurFier Kuçovë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO CERTIKATE PERSONALE/VERTETIM BANIMI
21061 Korçë Korçë,  PusMaliq Devoll Gjuhë Angleze Korçë PO 15.5 JO JO MUNGON DOC
23232 Durrës Tiranë Kamëz Vorë Kimi Korçë JO 0.0 JO jo MUNGON SHTOJCA 6
6841 Korçë Korçë,  PusMaliq Devoll Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO SKA SHTOJCEN 6
7324 Durrës Durrës Maliq Korçë,  PusArsimi Fillor Korce PO 5.5 JO JO SKA SHTOJCEN 6
22619 Durrës Tiranë Përrenjas Librazhd Kimi Korçë JO 0.0 JO jo nuk hapet
24974 Korçë Devoll Korçë,  PusTiranë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO MUngon licenca



20947 Durrës Tiranë Kamëz Vorë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO MUngon ID
12617 Korçë Pogradec Maliq Përrenjas Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO Fotokopje diplome
1333 Korçë Pogradec Korçë,  PusTiranë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO LISTA E NOTAVE JO TE GJITHA FAQET
20882 Korçë Berat Kuçovë Ura VajgurArsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon shtojca 6
22540 Korçë Elbasan Librazhd Belsh Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo nuk hapet dosja
13024 Korçë Berat Kuçovë Ura VajgurArsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Ska certifikate peronale/vertetim vendbanimi
23164 Korçë Berat Tiranë Durrës Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO MUNGON SHTOJCA 6
22472 Korçë Korçë,  PusDevoll Maliq Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO DIPLOMA AF
13599 Korçë Elbasan Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO MUNGON   VENDBANIMI
25005 Korçë Elbasan Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO nuk ka vertetim licence/karton
14954 Durrës Tiranë Kamëz Vorë Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo nuk hapet dosja
8487 Durrës Tiranë Girokastër-L ëElbasan Kimi Korçë JO 0.0 JO jo mungon shtojca 6
24462 Korçë Pogradec Maliq Përrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon shtojca 6
25920 Durrës Tiranë Kamëz Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon ID
25109 Korçë Korçë,  PusMaliq Kolonjë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon licenca per AF
17302 Korçë Elbasan Librazhd Tiranë Arsimi Fillor Korce PO 20.0 JO JO MUNGON KARTA E ID
25587 Korçë Elbasan Tiranë Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO  MUNGON SHTOJCA 6
12035 Korçë Berat Ura VajgurKuçovë Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO MUNGOJNE DOKUMENTAT
25374 Korçë Elbasan Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO ID,Certifikate
19474 Korçë Cërrik Belsh Peqin Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon ID + shtojca 6 .  Dokumentacioni i dosjes figuron me emrin Dritan Qani Hoxha dhe  jo  Dritan Qani Buqe
23167 Korçë Elbasan Cërrik Tiranë Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Mungon shtojca 6
23746 Durrës Tiranë Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo mungon shtojca 6
16752 Korçë Peqin RrogozhinëElbasan Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO DOC E SKANUARA NGA NOTERIZIMI
8772 Korçë Berat Ura VajgurKuçovë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon shtojca 6
24464 Korçë Pogradec Biologji Korçë JO 0.0 JO Jo Mungon shtoica 6 
25798 Korçë Korçë,  PusMaliq Devoll Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO Aplikuar dy here
2627 Korçë Elbasan Tiranë Cërrik Gjuhë Gjermane Korçë JO 0.0 JO JO Nuk hapet dosja
18357 Korçë Librazhd Tiranë Sarandë-K -D ëArsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon shtojca 6
11516 Korçë Elbasan Cërrik Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO hapet dosja e anjeza seiti
23668 Korçë Librazhd Përrenjas Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Shtojca 6
23061 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
5749 Korçë Berat Kuçovë Ura VajgurHistori Korçë JO 0.0 JO JO I MUNGON SHTOJCA 6
24408 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Diploma+ lista e notave  fotokopje e skanuar Mungon origjinali 
25214 Korçë Elbasan Tiranë Cërrik Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO MUNGON DIPLOMA MASTER
12805 Korçë Berat Kuçovë Poli çan Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO MUNGON SHTOJCA 6
19742 Durrës Tiranë Vorë Kamëz Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO DNP .  Mungon licenca
23158 Durrës Tiranë Vorë Kamëz Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo nuk eshte pajisur me licence
14507 Durrës Tiranë Kamëz Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo mungon licenca
22332 Korçë Librazhd Përrenjas Elbasan Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO KA NGARKUAR FLETEN E PIKEVE NE VEND TE LICENSES
12510 Korçë Elbasan Tiranë Librazhd Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon shtojca 6
25392 Korçë Elbasan Cërrik Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Ka vetem diplome
25060 Korçë Librazhd Përrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon shtojca 6
12268 Durrës Durrës Shijak Vorë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO NUk ka licence
25760 Korçë Elbasan Librazhd Cërrik Gjeografi Korçë JO 0.0 JO JO MUNGON DIPLONA E NIVELIT TE PARE
15696 Korçë Kolonjë Korçë,  PusTiranë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO DNP. Mungon licenca
24094 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO DIND 2011 . Mungon licenca
25107 Korçë Librazhd Përrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon shtojca 6



22901 Korçë Elbasan Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
22417 Korçë Pogradec Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO  MUNGON LICENCA
22419 Korçë Përrenjas Librazhd Pogradec Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska liste notash master
7408 Korçë Pogradec Maliq Korçë,  PusArsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO SKA LICENSE
24101 Durrës Durrës Korçë,  PusTiranë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO NUk ka licence
17195 Korçë Kolonjë Korçë,  PusTiranë Arsimi Fillor Korce PO 8.5 JO JO DNP. Mungon licenca
861 Korçë Përrenjas Librazhd Biologji Korçë JO 0.0 JO Jo Nuk shkarkohet dojsa
18241 Korçë Korçë,  Pus Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon licenca
21337 Korçë Elbasan Librazhd Cërrik Histori Korçë JO 0.0 JO JO NUK KA LICENCE
23405 Korçë Pogradec Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo mungon ID+certifikate
15216 Korçë Librazhd Përrenjas Elbasan Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
8591 Korçë Elbasan Peqin Cërrik Biologji Korçë JO 0.0 JO Jo Verteim / Certefikate
9531 Korçë Elbasan Peqin Belsh Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO MUngon shtojca 6
7890 Korçë Berat Kuçovë Ura VajgurArsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon vendbanimi
22847 Korçë Pogradec Maliq Përrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO DEKLARATE PIKESH NE VEND TE LICENSES
5417 Korçë Librazhd Përrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon shtojca 6
24674 Korçë Kolonjë Korçë,  PusTiranë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO DNP. Mungon licenca
22613 Korçë Librazhd Përrenjas Elbasan Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Deklarate,jo licence,shtojca 6
25401 Korçë Korçë,  PusMaliq Pogradec Art Pamor Korçë JO 0.0 JO JO Nuk ka diplome mesuesie
23644 Korçë Librazhd Cërrik Elbasan Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo nuk hapet dosja
23509 Korçë Elbasan Cërrik Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo nuk ka vertetim banimi apo certifikate
20467 Korçë Berat Ura Vajgur Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon licenca
20990 Korçë Elbasan Tiranë Matematikë Korçë PO 16.0 JO jo nuk hapet dosja
23768 Korçë Pogradec Përrenjas Maliq Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO mungon Shtojca 6
12184 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Ska license
1174 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO nukmhapet dosja nga pc jone
15655 Korçë Cërrik Belsh Elbasan Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO MUNGON CERTIFIKATE/VENDBANIMI
25095 Korçë Korçë,  PusKolonjë Tiranë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon licenca+ vendbaimi
25078 Korçë Pogradec Maliq Përrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon licenca
9460 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO MUNGON ID
23000 Korçë Korçë,  PusMaliq Devoll Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO DIPLOMA GJUHE ANGLEZE
1328 Korçë Pogradec Maliq Përrenjas Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO MUNGON ID
14201 Korçë Elbasan Cërrik Librazhd Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO shtojca 6
25891 Durrës Tiranë Pogradec Histori Korçë JO 0.0 JO JO PA SHTOJCEN 6
22479 Korçë Përrenjas Librazhd Tiranë Shkenca Sociale Korçë JO 0.0 JO JO ka bere  dy aplikime  mbart piket e testit
7263 Durrës Durrës Shijak Vorë Gjeografi Korçë PO 12.0 JO JO MUNGON SHTOJCA 6
24245 Korçë Pogradec Tiranë Përrenjas Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO LINCENSA
1322 Korçë Pogradec Maliq Përrenjas Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo nuk ka vendbanim dhe certifikate
6197 Korçë Gramsh Tiranë Kamëz Shkenca Sociale Korçë JO 0.0 JO JO  MUNGON Licenca
19701 Korçë Cërrik Elbasan Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO DIPLOMA PUNONJES SOCIAL
19790 Durrës Tiranë Gramsh Histori Korçë JO 0.0 JO JO PA LISTE NOTASH
22958 Korçë Berat Ura VajgurKuçovë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO DEKLARATE PIKESH NE VEND TE LICENSES
17691 Korçë Librazhd Përrenjas Elbasan Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO SKA KARTE ID
17077 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Mungon shtojca 6
7016 Korçë Korçë,  Pus Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO SKA DOKUMENTA
18414 Korçë Ura VajgurKuçovë Berat Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO  MUNGON LICENCA
22748 Korçë Elbasan Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Mungon shtojca 6,vertetim,JD
17473 Korçë Kuçovë Berat Skrapar Arsimi ParashkollKorce PO 1.5 PO JO MUNGON LISTA E NOTAVE



9475 Durrës Tiranë Elbasan Cërrik Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO Jo mungon shtojca 6
8076 Durrës Tiranë Kamëz Vorë Fizikë Korçë JO 0.0 JO jo ska shtojce
13199 Korçë Korçë,  PusMaliq Pogradec Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO MUNGON SHTOJCA 6, DOKUMENTET JANE SKANUAR MBI FOTOKOPJE
590 Korçë Berat Kuçovë Ura VajgurMuzikë (shkolla aKorçë JO 0.0 JO JO nuk ka certifikate personale
22425 Korçë Pogradec Përrenjas Maliq Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Deklarate jo licence
25801 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Kimi Korçë JO 0.0 JO jo MUngon licenca
23875 Korçë Pogradec Maliq Përrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Lista e notave jo e plote
12271 Korçë Librazhd Përrenjas Elbasan Histori Korçë JO 0.0 JO JO MUNGON SHTOJCA 6
25351 Korçë Librazhd Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO MUNGON LISTA E NOTAVE, DIPLOME AF
25979 Korçë Elbasan Belsh Tiranë Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO MUNGON ID, CERTIFIKATE,SHTOJCA
23490 Korçë Pogradec Maliq Gjeografi Korçë JO 0.0 JO JO MUNGON LICENCA
24358 Durrës Durrës Cërrik Belsh Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO nuk hapet dosja
23808 Korçë Pogradec Korçë,  PusMaliq Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Lista e notave nuk i ka te gjitha fletet
888 Korçë Maliq Korçë,  PusPogradec Histori Korçë PO 2.0 JO JO NUK DEL NE SISTEM
25240 Korçë Elbasan Art Pamor Korçë JO 0.0 JO JO Nuk ka diplome mesuesie
24781 Durrës Tiranë Vorë Kamëz Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO Ska vertetim banimi/certifikate personale
22935 Korçë Berat Ura VajgurPoli çan Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton Ska ID
4640 Korçë Kolonjë Korçë,  Pus Biologji Korçë JO 0.0 JO Jo Deklarat ne licence 
20592 Korçë Cërrik Elbasan Belsh Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Lista e notave skanuar nga fotokopjet
9246 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO KA NGARKUAR DEKLARATEN E PIKEVE NE VEND TE LICENSES VITI 2016
22482 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO Nuk hapet dosja
1631 Korçë Përrenjas Librazhd Durrës Histori Korçë JO 0.0 JO JO PA LICENCE
22751 Korçë Elbasan Librazhd Cërrik Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO licence
25569 Korçë Gramsh Cërrik Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO NUK HAPET DOSJA
25323 Korçë Kuçovë Ura VajgurBerat Shkenca Sociale Korçë JO 0.0 JO JO  MUNGON Licenca
24350 Korçë Pogradec Librazhd Tiranë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon licenca
15084 Korçë Devoll Korçë,  PusMaliq Gjeografi Korçë PO 7.5 JO JO NUK I  HAPEN DOKUMENTET
25234 Korçë Elbasan Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Deklarate jo licence
23638 Korçë Pogradec Korçë,  PusPërrenjas Gjeografi Korçë JO 0.0 JO JO MUNGON LICENCA
23092 Korçë Berat Ura VajgurKuçovë Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
23045 Korçë Elbasan Berat Tiranë Art Pamor Korçë JO 0.0 JO JO Nuk ka diplome mesuesie
25893 Korçë Elbasan Belsh Cërrik Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Pa licence
10555 Korçë Elbasan Tiranë Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Pa licence
16595 Korçë Pogradec Përrenjas Maliq Shkenca Sociale Korçë JO 0.0 JO JO Mungojne te gjitha
25222 Korçë Librazhd Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO DIPLOMA FOTOKOPJE
22515 Korçë Librazhd Përrenjas Elbasan Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Deklarate,jo licence,shtojca 6
15766 Korçë Korçë,  PusPogradec Maliq Histori Korçë JO 0.0 JO JO PA VERTETIM BANIMI AS CERTIFIKATE 
18822 Korçë Berat Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO MUNGON CERTIFIKATE/VENDBANIMI
4411 Korçë Korçë,  PusMaliq Tiranë Biologji Korçë PO 3.0 JO JO Mungon Shtojca 6
1885 Korçë Korçë,  PusDevoll Maliq Histori Korçë JO 0.0 JO JO PA VERTETIM BANIMI DHE AS CERTIFIKATE
22568 Korçë Elbasan Librazhd Cërrik Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Deklarate,jo licence
22812 Korçë Pogradec Përrenjas Maliq Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO DEKLARATE PIKESH NE VEND TE LICENSES
25259 Korçë Elbasan Tiranë Librazhd Balet (shkolla art Korçë JO 0.0 JO JO Ska master, ska liste  notash  te bachelor
9825 Korçë Librazhd Përrenjas Elbasan Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce PO 5.0 JO JO  MUNGON SHTOJCA 6
15412 Korçë Korçë,  PusMaliq Devoll Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO MUNGOJNE DIPLOMAT
23676 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO KA NGARKUAR DEKLARATEN E PIKEVE NE VEND TE LICENSES
8102 Korçë Pogradec Korçë,  PusPërrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO LISTA ENOTEVE JO TE GJITHA FAQET
19333 Korçë Cërrik Elbasan Belsh Biologji Korçë JO 0.0 JO Jo Verteim / Certefikate 



24728 Korçë Berat Ura VajgurKuçovë Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
18501 Durrës Tiranë Kamëz Vorë Fizikë Korçë PO 3.5 JO jo nuk hapet
15895 Tiranë Tiranë Vorë Kamëz Shkenca Sociale Korçë JO 0.0 JO JO nuk gjendet ne portalin e Korces
12506 Korçë Elbasan Cërrik Peqin Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO MUNGON SHTOJCA 6
13037 Korçë Kuçovë Ura VajgurBerat Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO MUNGON VERTETIM BANIMI
23991 Korçë Poli çan Berat Shkenca Sociale Korçë JO 0.0 JO JO  MUNGON Licenca
8810 Korçë Peqin Cërrik Elbasan Histori Korçë PO 5.0 JO JO NUK DEL NE SISTEM
22467 Korçë Elbasan Tiranë Cërrik Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
23749 Korçë Elbasan Belsh Librazhd Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO VERTETIM LICENCE
19088 Korçë Berat Tiranë Kuçovë Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
19231 Korçë Përrenjas Librazhd Pogradec Fizikë Korçë JO 0.0 JO JO ska licence
8957 Korçë Pogradec Maliq Përrenjas Kimi Korçë PO 4.0 JO jo Mungon shtojca 6
21038 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
12015 Korçë Cërrik Peqin Belsh Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce PO 4.5 JO JO  MUNGON ID
19759 Korçë Elbasan Librazhd Cërrik Gjeografi Korçë JO 0.0 JO JO MUNGON LICENCA
23859 Korçë Elbasan Cërrik Librazhd Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO LICENSa
23643 Korçë Gramsh Tiranë Kamëz Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO KA NGARKUAR DOSJEN E NJE KANDTATI TJETER
14313 Korçë Cërrik Belsh Elbasan Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO MUNGON SHTOJCA 6
20063 Durrës Tiranë Gramsh Vorë Gjeografi Korçë JO 0.0 JO JO MUNGON LICENCA 
22982 Korçë Përrenjas Pogradec Librazhd Gjuhë Italiane Korçë JO 0.0 JO Jo Nuk jane ne sistem
19799 Korçë Ura VajgurBerat Kuçovë Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO  MUNGON LICENCA
8862 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Histori Korçë JO 0.0 JO JO PA VERTETIM BANIMI,AS CERTIFIKATE PERSONALE
24204 Korçë Berat Ura VajgurTiranë Muzikë Korçë JO 0.0 JO JO SKA KARTE ID
23634 Korçë Përrenjas Librazhd Tiranë Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO Ska liste notash bachelor
18403 Korçë Berat Ura VajgurKuçovë Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska karton licence
23349 Korçë Pogradec Maliq Përrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO KA NGARKUAR DEKLARATEN NE VEND TE LICENSES
18018 Korçë Elbasan Tiranë Librazhd Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Mungon shtojca 6
16061 Korçë Elbasan Cërrik Librazhd Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO MUNGON SHHTOJCA 6
23228 Korçë Korçë,  PusMaliq Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo mungon vertetimi I  vendbanimit
23524 Korçë Pogradec Maliq Përrenjas Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO MUNGON LICENCA
21261 Korçë Gramsh Matematikë Korçë PO 1.5 JO jo Nuk ka licence
17973 Korçë Peqin Elbasan Durrës Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Mungon lista e notave te masterit,shtojca 6
1410 Durrës Tiranë Elbasan Librazhd Arsimi ParashkollKorce PO 1.0 JO JO Lista e notave e fotokopjuar
24253 Korçë Maliq Korçë,  Pus Gjeografi Korçë JO 0.0 JO JO MUNGON LICENCA
20999 Korçë Berat Kuçovë Ura VajgurArsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon vendbanimi
18951 Korçë Librazhd Elbasan Përrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO MUNGON KARTA ID
8304 Korçë Peqin Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO DIPLOMA/LISTE NOTASH FOTOKOPJE
17340 Korçë Librazhd Elbasan Cërrik Biologji Korçë JO 0.0 JO JO Ka vetem cetefikate 
25901 Fier Fier Vlorë, Him ë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Diplome gjuhe angleze
22273 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Art Pamor Korçë JO 0.0 JO JO Nuk ka licence
22711 Korçë Elbasan Belsh Cërrik Gjuhë Shqipe dhe L ërKorçë JO 0.0 JO JO Nuk  hapet dosja
19803 Korçë Pogradec Korçë,  PusMaliq Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
25140 Korçë Poli çan Skrapar Berat Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
25529 Korçë Gramsh Tiranë Elbasan Gjeografi Korçë JO 0.0 JO JO MUNGON LICENCA
19738 Korçë Kuçovë Ura VajgurBerat Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
20101 Korçë Pogradec Përrenjas Maliq Histori Korçë JO 0.0 JO JO PA LICENCE VETEM DEKLARATE PIKESH
25386 Korçë Elbasan Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
17674 Korçë Korçë,  PusDevoll Maliq Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO nuk hapet dosja



25142 Korçë Korçë,  PusTiranë Kamëz Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska karton licence
20268 Korçë Pogradec Maliq Përrenjas Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
23278 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Histori Korçë JO 0.0 JO JO PA LICENCE
23677 Korçë Elbasan Cërrik Peqin Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
23589 Korçë Elbasan Cërrik Peqin Histori Korçë JO 0.0 JO JO PA LICENCE
22835 Korçë Pogradec Art Pamor Korçë JO 0.0 JO JO Nuk ka licence  nuk ka certifikate  personale
24175 Korçë Elbasan Cërrik Tiranë Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
16306 Korçë Kolonjë Maliq Devoll Biologji Korçë JO 0.0 JO JO Mungon Licenca
20281 Korçë Korçë,  PusMaliq Pogradec Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO  MUNGON LICENCA
22275 Korçë Berat Kuçovë Ura VajgurEdukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska licence, ska shtojcen 6
22355 Durrës Tiranë Kamëz Vorë Teknologji Inform  d  KKorçë JO 0.0 Jo Jo Mungon vertetim licence
24355 Durrës Tiranë Librazhd Elbasan Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo mungon vertetim I provimit te shtetit
23393 Korçë Cërrik Elbasan Belsh Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO MUNGON LICENCA
19467 Korçë Pogradec Përrenjas Maliq Shkenca Sociale Korçë PO 2.5 JO JO  MUNGON Licenca
18715 Korçë Berat Kuçovë Poli çan Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO Mungon ID
20092 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO  MUNGON LICENCA
22531 Korçë Elbasan Cërrik Librazhd Biologji Korçë JO 0.0 JO JO Deklarate te licences 
23259 Korçë Librazhd Përrenjas Elbasan Gjeografi Korçë JO 0.0 JO JO MUNGOL LISTA E NOTAVE BACELOR DHE MASTER
20991 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo Nuk ka licence
22481 Korçë Korçë,  PusDevoll Maliq Shkenca Sociale Korçë JO 0.0 JO JO  MUNGON Licenca
22713 Durrës Tiranë Kamëz Vorë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon liste notash + mungon licenca
20109 Korçë Elbasan Cërrik Tiranë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO MUngon licenca
22909 Korçë Elbasan Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
25896 Korçë Elbasan Tiranë Librazhd Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence, ska shtojcen 6
23947 Durrës Tiranë Kamëz Vorë Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO Nuk ka vertetim licence/karton
22326 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton Ska ID
22612 Korçë Korçë,  Pus Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo Nuk ka licence
25840 Korçë Berat Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
24431 Korçë Elbasan Cërrik Tiranë Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
23211 Korçë Gramsh Elbasan Tiranë Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Deklarate,jo licence
25030 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO nuk ka vertetim licence/karton ID e palexueshme
23839 Korçë Pogradec Tiranë Përrenjas Gjeografi Korçë JO 0.0 JO JO NUK I  HAPEN DOKUMENTAT
24771 Korçë Elbasan Belsh Librazhd Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
19636 Korçë Elbasan Cërrik Tiranë Matematikë Korçë PO 2.0 JO jo Nuk ka licence
23194 Korçë Maliq Korçë,  PusPogradec Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO MUNGON LICENCA
21042 Korçë Elbasan Cërrik Tiranë Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
22317 Korçë Përrenjas Pogradec Librazhd Histori Korçë JO 0.0 JO JO PA LICENCE,VETEM LISTEN E PIKEVE
24074 Korçë Elbasan Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo nik ka licence
25989 Korçë Ura VajgurKuçovë Berat Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Pa licence
18895 Korçë Gramsh Elbasan Cërrik Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Deklarate jo licence
22541 Korçë Kolonjë Korçë,  PusMaliq Gjuhë Shqipe dhe L ërKorçë JO 0.0 JO JO Nuk  hapet dosja
19979 Korçë Peqin Cërrik Elbasan Biologji Korçë JO 0.0 Jo Deklarat licenca
22477 Korçë Elbasan Belsh Cërrik Kimi Korçë JO 0.0 JO jo Mungon licence
24333 Korçë Korçë,  PusMaliq Devoll Histori Korçë JO 0.0 JO JO PA LICENCE VETEM DEKLARATE PIKESH
25360 Korçë Korçë,  PusMaliq Pogradec Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon licenca ose vertetim QSHA. Ka vetem deklaraten me pike
23496 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Gjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO MUNGON LICENCA
23542 Korçë Librazhd Përrenjas Elbasan Biologji Korçë JO 0.0 JO JO Deklarate Licence
25048 Korçë Elbasan Cërrik Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
22957 Tiranë Tiranë Elbasan Cërrik Gjuhë Italiane Korçë JO 0.0 JO Jo Nuk jane ne sistem



22491 Korçë Maliq Korçë,  PusKolonjë Histori Korçë JO 0.0 JO JO PA LICENCE VETEM DEKLARATE PIKESH
20571 Korçë Elbasan Belsh Librazhd Histori Korçë PO 6.0 JO JO NUK DEL NE SISTEM
25750 Korçë Elbasan Cërrik Tiranë Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo Nuk ka licence
24434 Korçë Elbasan Peqin Tiranë Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
22526 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
23907 Korçë Korçë,  PusKolonjë Maliq Histori Korçë JO 0.0 JO JO LISTA E NOTAVE 
22768 Korçë Elbasan Librazhd Tiranë Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo Nuk ka licence
23276 Korçë Elbasan Cërrik Librazhd Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska liste notash master
24216 Korçë Elbasan Cërrik Peqin Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo nuk ka licence
24824 Korçë Kuçovë Ura VajgurBerat Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
23649 Durrës Tiranë Berat Ura VajgurEdukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO Ska Shtojcen 6
24285 Korçë Pogradec Tiranë Korçë,  PusGjuhë Shqipe dhe L ërKorce JO 0.0 JO JO MUNGON DIPLOMA BACHELOR
22697 Korçë Pogradec Maliq Përrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO LISTA E NOTAVE JO TE GJITHA FAQET E SKANUARA
24045 Korçë Korçë,  PusMaliq Devoll Kimi Korçë JO 0.0 JO JO vertetim licence
24085 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
22979 Korçë Pogradec Përrenjas Maliq Gjeografi Korçë JO 0.0 JO JO MUNGON LICENCA
24042 Korçë Librazhd Përrenjas Elbasan Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo ska shtojcen 6
24196 Korçë Elbasan Librazhd Cërrik Gjeografi Korçë JO 0.0 JO JO MUNGON LICENCA
22213 Korçë Pogradec Maliq Përrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO LISTA E NOTAVE BACHELOR JO E PLOTE
25455 Durrës Tiranë Kamëz Vorë Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO Ka licencen ne arsim fillor
25837 Korçë Korçë,  PusDevoll Maliq Gjeografi Korçë JO 0.0 JO JO MUNGON LICENCA
22708 Korçë Pogradec Maliq Përrenjas Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO LISTA E NOTAVE JO TE GJITHA FAQET
25246 Korçë Korçë,  PusMaliq Devoll Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Deklarate jo licence
25478 Durrës Tiranë Elbasan Përrenjas Kimi Korçë JO 0.0 JO jo ska license
23007 Korçë Korçë,  PusTiranë Gjeografi Korçë JO 0.0 JO JO MUNGON LICENCA
23757 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
22653 Korçë Elbasan Cërrik Belsh Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO nuk hapet dosja
22480 Korçë Belsh Cërrik Tiranë Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO nuk hapet dosja
23417 Korçë Elbasan Belsh Cërrik Biologji Korçë JO 0.0 JO JO DEklarate  Licence
23323 Korçë Devoll Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO Deklarate,jo licence
24917 Korçë Berat Cërrik Ura VajgurArsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon licenca/vertim QSHA. Ka vetem deklaraten me pike
25884 Korçë Pogradec Përrenjas Maliq Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO nuk ka vertetim licence/karton
25074 Durrës Tiranë Korçë,  Pus Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska kartonin e masterit
25897 Korçë Peqin Elbasan Belsh Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO nuk ka vertetim licence/karton
23759 Korçë Elbasan Cërrik Tiranë Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO ska vertetim licence/karton
22659 Korçë Elbasan Belsh Cërrik Biologji Korçë JO 0.0 JO JO Deklarate te licences
23514 Korçë Korçë,  PusMaliq Devoll Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO LISTA E NOTAVE MASTER JO E PLOTE
21346 Durrës Tiranë Kamëz Përrenjas Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO MUNGON LISTE NOTASH
23530 Korçë Korçë,  PusDevoll Maliq Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO DIPLOMA AF
23039 Durrës Tiranë Edukim Fizik Korçë JO 0.0 JO JO SKa shtojcen 6
24618 Korçë Berat Ura VajgurKuçovë Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO DIPLOME 2-VJECARE
24179 Korçë Elbasan Belsh Cërrik Gjuhë Angleze Korçë JO 0.0 JO JO licensa
25067 Korçë Pogradec Korçë,  PusTiranë Arsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO Mungon shtojca 6
23712 Korçë Librazhd Përrenjas Pogradec Matematikë Korçë JO 0.0 JO jo nuk ka master profesional etj
22665 Korçë Maliq Devoll Korçë,  PusArsimi Fillor Korce JO 0.0 JO JO DEKLARTE PIKESH NE VEND TE LICENSES
19030 Korçë Berat Ura VajgurKuçovë Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO MUNGON DIPLOMA
25441 Durrës Tiranë Arsimi ParashkollKorce JO 0.0 JO JO DIPLOME PROFESIONALE 2 VJECARE


